Proj. de Emenda nº 03/2000 à L.O.M. de Valinhos - Proc. nº 1201/2000

“ EMENDA Nº 04, DE 31 DE OUTUBRO DE 2000

À LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS “

A Mesa da Câmara Municipal de Valinhos, nos termos do Projeto de Emenda à Lei Orgânica do Município nº 03/2000, aprovado por unanimidade em sessões de 24/10/2000 e 31/10/2000, promulga a seguinte Emenda à Lei Orgânica do Município:

Artigo 1º - O inciso I do artigo 35 da Lei Orgânica do Município passa a vigorar com a seguinte redação:

   “  Artigo 35 - . . .

I – ordinárias, realizadas semanalmente, na forma do Regimento Interno;

     ................. “

Artigo 3º - Esta Emenda à Lei Orgânica do Município de Valinhos entrará em vigor em 1º de janeiro de 2001.

Câmara Municipal de Valinhos,

aos  31 de outubro de 2000.

AMAURI QUEIROZ SILVA

Presidente

    CLAYTON ROBERTO MACHADO

1º Secretário

       VLADEMIR ANTONIO VECHE

2º Secretário

VER. ADRIANO DOS ANJOS MAÇAIRA

            VER. ADRIANO GUILHERME M. BRUNELLO

      VER. ANGELO CAETANO CASÁCIO

 VER. ANTONIO BUENO CONTI

Proj. de Emenda nº 03/2000 à L.O.M. de Valinhos - Proc. nº 1201/2000       Fl.02

VER. ARILDO ANTUNES DOS SANTOS

 VER. JOSÉ EDUARDO F. DE MORAES

      VER. JOSÉ ROBERTO MAMPRIM

 VER.  JURACI CAETANO

 VER. LOURIVALDO MESSIAS DE OLIVEIRA

                VER. LUIZ BISSOTO

       VER. LUIZ RAMOS

 VER. MAURO DE SOUSA PENIDO

            VER. MOYSÉS ANTONIO MOYSÉS

   VER.  SEBASTIÃO DOS SANTOS

Publicada no local de costume e enviada para publicação no Boletim Municipal nesta mesma data.

Fernando Luiz de Andrade D’Ávila

     Diretor do Departamento do Expediente

         Nilson Luiz Mathedi

Diretor do Departamento Legislativo